
2025 年 1 月吉日 
 

 

お客様各位 
東京都文京区本郷 3-29-9 

久保田商事株式会社 
 

洗浄機用洗剤ＦＴ容量変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこの度弊社では、ミーレ社洗浄機向け洗剤 Dr.Weigert ネオディッシャーFT9.1L が 
販売終了となりました。 
代替品として Dr.Weigert ネオディッシャーFT 5L を新たに販売致します。 
お客様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
・旧製品 ネオディッシャーFT （コード No：MN-FT） 9.1L 
・新製品 ネオディッシャーFT （コード No：MN-FT5） 5L   価格 20,000 円 
 

 
 

敬具 
 


